in quietem . **S**i auerteris a sabbato
pedem tuum , facere voluntatem tuam
in die sancto meo : & uocaberis sabbatu-
mum dedicatum & secundum dominum gloriosum : &
glorificaueris eum dum non facis uias
tuas & non inuenitur voluntas tua ut
loquaris sermonem : tunc delectabis
super dominum . & sustollam te super altitudi-
nes terre : & cibabo te hereditate ia-
cob patris tui . **O**s enim domini locutum est .
Ecce non est abbreviata **LX.**
Manus domini ut saluare neque
at & neque aggrauata est auris eius ut
non exaudiatur . **H**ic iniquitates vestre di-
uiserunt inter nos & dominum nostrum : et
peccata vestra absconderunt faciem eius a
uobis ne exaudiaret . **M**anus enim vestre
pollute sunt sanguine : & digitii vestri
iniquitate . **L**abia vestra locuta sunt
mendacium : & lingua vestra iniquita-
tem fat . **I**on est qui inuocet iusticiam
neque est qui iudicet uere : **H**ic scri-
pserunt in nichili & locutus uanitates .
Concepuit dolorem : & pepererunt
iniquitatem . **U**na aspidum rupetum :
& telas armee texuerunt . **C**ui co-
mederit de ovis eorum morietur : & quod
confotum est erumpet in regulum .
Tele eorum non erunt in uestimentum :
neque opientur opibus suis . **O**pa eorum opera
in utilia : & opus iniquitatis in
manibus eorum . **P**edes eorum ad malum

Y P A

currunt: & festinant ut effundant sanguinem innocentem. **C**ogitationes eoz cogitationes inutiles: ualitas & contricio in iuis eoz. **N**ā patas nestierunt: & n̄ est iudicū in gressib' eoz. **S**e mite eoz inturuate sunt eis: omnis qui calcat in eis ignorat pacē. **P**ropter hoc elongatū est iudicū a nobis: & n̄ apprehendet nos iustitia. **E**xpectabimus lucem & ecce tenebre & splendorem & in tenebris ambulabimus. **P**alpabimus sic ceci parietem: & quasi abstp; oclis attrectabimus. **I**mpingemus meridie quasi in tenebris: in caliginosis quasi mortui. **L**ugiemus quasi ursi om̄is: & quasi columbe meditantes gememus. **E**xpectabimus iudicū & n̄ est: salutē & elongata est a nobis. **M**ultiplicate sunt enim iniquitates n̄t̄ coram te: & peccata n̄t̄ responderunt nobis & quia sclera n̄t̄ nobiscum & iniquitates n̄t̄ cognovimus. peccare & mentiri contra dñm: & auerſi sumi ne iterum post tergum dei n̄t̄: ut loqueremur calumpniā & transgressionē. **C**oncepimus & locuti sumus de corde uerba mendaciū: & cōuerſum est retrorsum iudicū & iustitia longe stetit: quia coeruit in

platea ueritas & equitas si potu ut ingredi: & facta est ueritas in obliuione: & qui recessit a malo p̄de patuit. **E**t uidit dñs & malum apparuit in oclis ei⁹ quia n̄ est in dicū: & uidit quia n̄ est uir: Et apponatus est quia n̄ est q̄ occurrat. **E**t saluauit sibi brachium suum: & iusticia ei⁹ ipsa confirmarunt eū. **I**ndutus est iusticia ut lorica: et galea salutis in capite ei⁹. **I**ndut⁹ est uestimentis ultioris. & opert⁹ est quasi pallio zeli sic ad vindictā: quasi ad retributio[n]ē indignatio[n]is hostib' suis: & uicissitudinem nimis suis. **I**n suis uicem reddet. **E**t tenebunt qui ab occidente no men dñi. & qui ab ortu solis glam ei⁹: cū uenerit quasi fluvii uolentis quē sp̄e dñi cogit. et uenerit s̄non redemptor & eis qui redemit ab iniquitate in iacob. dīc dñs. **H**oc fed' meū cū eis dicit dñs. **S**p̄e meū q̄ est int̄ & uba mea que posui in ore tuo n̄t̄ recedent de ore tuo & de ore seminis tui dicit dñs: amo do & uscp; in sempiternum. **LXI.**

Surge illuminare ierlm̄ quia uenit lumen tuū: & glā dñi sup te orta est: q̄a ecce tenebre opent trām & caligo pplos: sup te aut̄ oriet dñs: & glā ei⁹ in te uidebit.

IHS.

Et ambulabunt gentes in lumen tuo: & reges in splendore ortus tui. **E**ntra in circuitu oculos tuos & vide: omnes isti congregati sunt uenerunt te. **F**iliu tui delonge ueni ent: & filie tue de latere surgent. **T**unc uidebis & afflues & mirabitur & dilatabitur cor tuum: quando conuersa fuit ad te multitudo maris: fortitudo gentium uenerit te. **I**nundatio camelorum opiet te: dromedarii madian & essa. **O**mnes de saba uenient aurum & thus deferentes: & laudem tuam annuntiantes. **O**mnes pecus cedar congregabitur te: arietes nabaoth ministrabunt te. **O**fferetur sup placibili altari meo: & dominum maiestatis mee glorificabo. **Q**ui sunt isti qui ut nubes uolant: & qui colimbe ad fenestras suas. **M**e enim insule expectant & naues maris in principio: ut adducant filios tuos delonge. Argentum eorum & aurum eorum nomini domini dei tui & sancto iudeo: quia glorificauit te. **E**t edificabunt filii pegrinorum muros tuos: & reges eorum ministrabunt te. **I**n indignatione enim mea peruersi te: & in reconciliatione mea misertus es tu. **E**t aperte porte tue rugiter: die & nocte non claudentur: ut afferatur ad te fortitudo gentium: & reges

eorum adducantur. **G**ens enim & regnum quod non seruerit te pibit: & gentes solitudine uastabuntur. **G**loria lybani ad te ueniet: abies & buxus & pinus simul ad ornandum locum sanctificationis mee: & locum pedum meorum glorificabo. **E**t uenient curuad ad te filii eorum qui humiliauerunt te: & adorabunt uestigia pedum tuorum omnes qui detrahabant te: & uocabunt te caritate domini syon sancti iudei. **P**eo quod fuisti derelicta & odio habita & non erat qui protegaret: ponam te in superbiam scolorum: gaudium in generationem. **E**t fuges lacum: & mamilla regum lactaberis: & scies quia ego dominus saluans te et redemptor tuus fortis iacob. **P**ro ecce afferam aurum: & per ferro afferam argentum: & per lignis es & per lapidibus ferrum. **E**t ponam uisitationem tuam pacem: & prepositos tuos iusticiam. **N**on audiet ultra iniquitas in terra tua: ualutis & contricio in terminis tuis. **E**t occupabit salus muros tuos: & portas tuas laudatio. **N**on erit te amplius sol ad lucendum per diem: nec splendor lumen illuminabit te. **S**eruit te dominus in luce sempiterna: & dominus tuus in gloria tua. **N**on occidet ultra sol tuus & luna tua si minuetur: quia dominus erit te